
40. Klippenlauf Harzgerode am 02.06.2019

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Pos Zielzeit Jg Stnr.

1. Oster Chantal SV Eisleben-Sangerhausen WK U12 1 0:05:53 2008 246

2. Hulsch Mathilda TSG GutsMuths WK U8 1 0:06:06 2012 240

2. Berndt Lotte WSV Harzgerode WK U10 1 0:06:06 2011 255

4. Gertler Pia Personaltrainer Magdeburg WK U10 2 0:06:14 2011 238

5. Berndt Maja WSV Harzgerode WK U10 3 0:06:22 2011 256

6. Bamberg Isabell WSV Harzgerode Abt. Skisprung WK U12 2 0:06:50 2008 232

7. Bourezza Lisa Thüringen WK U10 4 0:06:51 2010 265

8. Buchholz Amelle Harzgerode WK U10 5 0:07:27 2010 269

9. Lüning Marlene Falkensee WK U10 6 0:07:30 2010 259

10. Schulenberg Lena WSV Harzgerode WK U8 2 0:07:57 2014 249

11. Strube Greta Harzgerode WK U8 3 0:08:00 2015 267

12. Grüttner Anna Sophie Der Sonne entgegen WK U10 7 0:08:16 2011 239

13. Berndt Alma WSV Harzgerode WK U8 4 0:08:37 2015 253

13. Berndt Christine WSV Harzgerode W35 1 0:08:37 1984 254

15. Böttcher Finja WSV Harzgerode WK U8 5 0:08:40 2014 234

16. Laubinger Mia-Valentina Harzgerode WK U10 8 0:08:47 2011 272

17. Loeffler Anna-Diana WSV Grün Weiss Friedrichsbrunn WK U8 6 0:08:51 2013 241

18. Puhl Nora Wsv Grün Weiß Friedrichsbrunn WK U8 7 0:08:53 2014 247

19. Lorenz Jonte Halle WK U8 8 0:09:00 2013 270

20. Lorenz Martje Elisabeth Halle WK U8 9 0:09:13 2014 271

21. Zinke Frieda WSV Harzgerode WK U8 10 0:10:08 2015 251

22. Müller Janne Charlott Blankenheim WK U8 11 0:10:43 2014 242

23. Buchholz Jasmin WSV Harzgerode WK U8 12 0:17:48 2015 235

24. Beyer Luise Halle WK U8 13 0:21:30 2016 262

1. Anders Benett ESV Bitterfeld MK U8 1 0:06:04 2012 263

2. Keienburg Oskar WSV Harzgerode Abt. Skisprung MK U8 2 0:06:31 2013 245

3. Neumann Lennard Concordia 08 Harzgerode MK U8 3 0:06:39 2012 244

4. Mikeska Jonas Bad Harzburg MK U8 4 0:06:50 2012 264

5. Bamberg Tarek WSV Harzgerode Abt. Skisprung MK U8 5 0:06:51 2013 233

6. Bourezza Jonas Thüringen MK U8 6 0:06:52 2013 266

7. Ebock Jonathan WSV Harzgerode MK U8 7 0:06:58 2012 261

8. Franke Ralf WSV Harzgerode M55 1 0:07:01 1963 257

9. Lüning Julius Falkensee MK U12 1 0:07:29 2008 260

10. Ankert Luca WSV Harzgerode MK U8 8 0:07:34 2014 231

11. Zinke Peter WSV Harzgerode MK U8 9 0:07:47 2014 252

12. Zimmer Henri WSV Harzgerode Abt. Skisprung MK U8 10 0:07:48 2013 250

13. Strube Marcus Harzgerode M40 1 0:08:00 1979 268

14. Edler Arthur WSV Harzgerode MK U8 11 0:09:59 2015 237
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40. Klippenlauf Harzgerode am 02.06.2019

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Zielzeit Jg Stnr.

1. Hulsch Mathilda TSG GutsMuths WK U8 0:06:06 2012 240

2. Schulenberg Lena WSV Harzgerode WK U8 0:07:57 2014 249

3. Strube Greta Harzgerode WK U8 0:08:00 2015 267

4. Berndt Alma WSV Harzgerode WK U8 0:08:37 2015 253

5. Böttcher Finja WSV Harzgerode WK U8 0:08:40 2014 234

6. Loeffler Anna-Diana WSV Grün Weiss Friedrichsbrunn WK U8 0:08:51 2013 241

7. Puhl Nora Wsv Grün Weiß Friedrichsbrunn WK U8 0:08:53 2014 247

8. Lorenz Jonte Halle WK U8 0:09:00 2013 270

9. Lorenz Martje Elisabeth Halle WK U8 0:09:13 2014 271

10. Zinke Frieda WSV Harzgerode WK U8 0:10:08 2015 251

11. Müller Janne Charlott Blankenheim WK U8 0:10:43 2014 242

12. Buchholz Jasmin WSV Harzgerode WK U8 0:17:48 2015 235

13. Beyer Luise Halle WK U8 0:21:30 2016 262

1. Anders Benett ESV Bitterfeld MK U8 0:06:04 2012 263

2. Keienburg Oskar WSV Harzgerode Abt. Skisprung MK U8 0:06:31 2013 245

3. Neumann Lennard Concordia 08 Harzgerode MK U8 0:06:39 2012 244

4. Mikeska Jonas Bad Harzburg MK U8 0:06:50 2012 264

5. Bamberg Tarek WSV Harzgerode Abt. Skisprung MK U8 0:06:51 2013 233

6. Bourezza Jonas Thüringen MK U8 0:06:52 2013 266

7. Ebock Jonathan WSV Harzgerode MK U8 0:06:58 2012 261

8. Ankert Luca WSV Harzgerode MK U8 0:07:34 2014 231

9. Zinke Peter WSV Harzgerode MK U8 0:07:47 2014 252

10. Zimmer Henri WSV Harzgerode Abt. Skisprung MK U8 0:07:48 2013 250

11. Edler Arthur WSV Harzgerode MK U8 0:09:59 2015 237

1. Berndt Lotte WSV Harzgerode WK U10 0:06:06 2011 255

2. Gertler Pia Personaltrainer Magdeburg WK U10 0:06:14 2011 238

3. Berndt Maja WSV Harzgerode WK U10 0:06:22 2011 256

4. Bourezza Lisa Thüringen WK U10 0:06:51 2010 265

5. Buchholz Amelle Harzgerode WK U10 0:07:27 2010 269

6. Lüning Marlene Falkensee WK U10 0:07:30 2010 259

7. Grüttner Anna Sophie Der Sonne entgegen WK U10 0:08:16 2011 239

8. Laubinger Mia-Valentina Harzgerode WK U10 0:08:47 2011 272

1. Oster Chantal SV Eisleben-Sangerhausen WK U12 0:05:53 2008 246

2. Bamberg Isabell WSV Harzgerode Abt. Skisprung WK U12 0:06:50 2008 232

1. Lüning Julius Falkensee MK U12 0:07:29 2008 260

1. Berndt Christine WSV Harzgerode W35 0:08:37 1984 254

1. Strube Marcus Harzgerode M40 0:08:00 1979 268

1. Franke Ralf WSV Harzgerode M55 0:07:01 1963 257
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40. Klippenlauf Harzgerode am 02.06.2019

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Pos Zielzeit Jg Stnr.

1. Zeigermann Josephine TSG GutsMuths Quedlinburg WK U12 1 0:14:24 2009 347

2. Berndt Lucie WSV Harzgerode WK U12 2 0:15:20 2008 348

3. Lemgau Nele WSV Harzgerode, Handball WJ U14 1 0:15:26 2007 330

4. Kobmann Frieda MTV Wolfenbüttel WJ U14 2 0:15:59 2006 322

5. Braun Viktoria WSV Benneckenstein WK U10 1 0:16:15 2010 359

6. Maldet Tabea WSV Benneckenstein v.1909 e.V. WJ U14 3 0:16:30 2007 358

7. Schachtschabe Megan Concordia Harzgerode WK U12 3 0:16:54 2009 355

8. Karl Mariella OCV WK U10 2 0:17:01 2011 350

9. Strube Clara Harzgerode WJ U14 4 0:17:03 2007 360

10. Schlink Romy Harzgerode WJ U14 5 0:17:26 2006 352

11. Anders Charlotte ESV Bitterfeld WK U12 4 0:17:50 2009 356

12. Beyer Lilith SV Halle WK U10 3 0:17:54 2011 353

13. Hocke Meike Gemeinschafts-und Sekundarschule Harzgerode WJ U14 6 0:18:12 2007 315

14. Friedrich Pia-Sophie Gemeinschafts-und Sekundarschule Harzgerode WJ U14 7 0:18:36 2006 308

15. Kohla Kimberly Gemeinschafts-und Sekundarschule Harzgerode WJ U14 8 0:18:38 2007 325

16. Wolff Silvia Gemeinschafts-und Sekundarschule Harzgerode WJ U18 1 0:18:51 2003 345

17. Reckziegel Sophie Wintersportverein Harzgerode WK U10 4 0:19:42 2010 337

18. Wurzler Paula Gemeinschafts-und Sekundarschule Harzgerode WJ U16 1 0:19:54 2005 346

19. Kaiser Pauline Gemeinschafts-und Sekundarschule Harzgerode WJ U16 2 0:19:55 2005 321

20. Puhl Mia Wsv Grün Weiß Friedrichsbrunn WK U10 5 0:20:32 2011 335

21. Fiedler Laura Michelle Gemeinschafts-und Sekundarschule Harzgerode WJ U14 9 0:20:42 2007 306

22. Kaiser Julie Sophie Gemeinschafts-und Sekundarschule Harzgerode WJ U14 10 0:20:44 2006 320

23. Hoffmann Emely Gemeinschafts-und Sekundarschule Harzgerode WJ U14 11 0:22:03 2006 316

24. Richard Vanessa Gemeinschafts-und Sekundarschule Harzgerode WJ U16 3 0:22:19 2004 338

25. Strube Lilli Gemeinschaft Schule Harzgerode WJ U16 4 0:24:44 2005 361

1. Hackmann Tim MSV Eintracht Halberstadt MJ U14 1 0:12:07 2007 311

2. Wiese Tom NSV Wernigerode MJ U16 1 0:12:10 2005 344

3. Beyer Jacob SV Halle MK U12 1 0:12:38 2009 354

4. Oster Marc SV Eisleben-Sangerhausen Triathlon MJ U14 2 0:12:55 2006 333

5. Grützmacher Jannes VfL Halle 1896 MK U10 1 0:13:04 2011 357

6. Cavaleiro Tiago Braunschwende MK U12 2 0:13:07 2009 303

7. Kobmann Hans MTV Wolfenbüttel MK U10 2 0:13:12 2010 323

8. Günther Jonas Gemeinschafts-und Sekundarschule Harzgerode MJ U14 3 0:13:22 2007 310

9. Simon Christian Gemeinschafts-und Sekundarschule Harzgerode MJ U16 2 0:14:40 2004 342

10. Schmidt Jonas Dustin Gemeinschafts-und Sekundarschule Harzgerode MJ U16 3 0:15:38 2004 340

11. Dietrich Finn Gemeinschafts-und Sekundarschule Harzgerode MJ U14 4 0:15:45 2007 305

12. Hopp Hannes Maurice Gemeinschafts-und Sekundarschule Harzgerode MJ U14 5 0:15:55 2007 317

13. Karl Emil BSG Altstadt 05 Nordhausen MK U10 3 0:16:27 2011 349

14. Greke Lukas Gemeinschafts-und Sekundarschule Harzgerode MJ U16 4 0:16:56 2005 309

15. Ramin Leon Gemeinschafts-und Sekundarschule Harzgerode MJ U16 5 0:16:58 2004 336

16. Raddatz Tim Maximilian Lorenz Dental MJ U14 6 0:18:03 2007 351

17. Lorenz Christopher Gemeinschafts-und Sekundarschule Harzgerode MJ U14 7 0:18:18 2006 331

18. Sentker Paul Richard Gemeinschafts-und Sekundarschule Harzgerode MJ U14 8 0:18:56 2007 341

19. Ott Moritz Gemeinschafts-und Sekundarschule Harzgerode MJ U14 9 0:19:18 2007 334

19. Cremer Fabian Gemeinschafts-und Sekundarschule Harzgerode MJ U18 1 0:19:18 2003 304

21. Herold Armin Gemeinschafts-und Sekundarschule Harzgerode MK U12 3 0:19:19 2008 312

22. Tilsner Frank Fabian Gemeinschafts-und Sekundarschule Harzgerode MJ U16 6 0:19:21 2004 343

23. Bartels Darius Gemeinschafts-und Sekundarschule Harzgerode MJ U14 10 0:19:41 2007 302

24. Fricke Jason Gemeinschafts-und Sekundarschule Harzgerode MK U12 4 0:20:07 2008 307

24. Jungnickel Ben Gemeinschafts-und Sekundarschule Harzgerode MK U12 4 0:20:07 2008 319

26. Labude Marten Gemeinschafts-und Sekundarschule Harzgerode MJ U16 7 0:22:01 2005 328

27. Nixdorf Milas Gemeinschafts-und Sekundarschule Harzgerode MJ U14 11 0:25:12 2007 332
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40. Klippenlauf Harzgerode am 02.06.2019

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Zielzeit Jg Stnr.

1. Braun Viktoria WSV Benneckenstein WK U10 0:16:15 2010 359

2. Karl Mariella OCV WK U10 0:17:01 2011 350

3. Beyer Lilith SV Halle WK U10 0:17:54 2011 353

4. Reckziegel Sophie Wintersportverein Harzgerode WK U10 0:19:42 2010 337

5. Puhl Mia Wsv Grün Weiß Friedrichsbrunn WK U10 0:20:32 2011 335

1. Grützmacher Jannes VfL Halle 1896 MK U10 0:13:04 2011 357

2. Kobmann Hans MTV Wolfenbüttel MK U10 0:13:12 2010 323

3. Karl Emil BSG Altstadt 05 Nordhausen MK U10 0:16:27 2011 349

1. Zeigermann Josephine TSG GutsMuths Quedlinburg WK U12 0:14:24 2009 347

2. Berndt Lucie WSV Harzgerode WK U12 0:15:20 2008 348

3. Schachtschabe Megan Concordia Harzgerode WK U12 0:16:54 2009 355

4. Anders Charlotte ESV Bitterfeld WK U12 0:17:50 2009 356

1. Beyer Jacob SV Halle MK U12 0:12:38 2009 354

2. Cavaleiro Tiago Braunschwende MK U12 0:13:07 2009 303

3. Herold Armin Gemeinschafts-und Sekundarschule Harzgerode MK U12 0:19:19 2008 312

4. Fricke Jason Gemeinschafts-und Sekundarschule Harzgerode MK U12 0:20:07 2008 307

4. Jungnickel Ben Gemeinschafts-und Sekundarschule Harzgerode MK U12 0:20:07 2008 319

1. Lemgau Nele WSV Harzgerode, Handball WJ U14 0:15:26 2007 330

2. Kobmann Frieda MTV Wolfenbüttel WJ U14 0:15:59 2006 322

3. Maldet Tabea WSV Benneckenstein v.1909 e.V. WJ U14 0:16:30 2007 358

4. Strube Clara Harzgerode WJ U14 0:17:03 2007 360

5. Schlink Romy Harzgerode WJ U14 0:17:26 2006 352

6. Hocke Meike Gemeinschafts-und Sekundarschule Harzgerode WJ U14 0:18:12 2007 315

7. Friedrich Pia-Sophie Gemeinschafts-und Sekundarschule Harzgerode WJ U14 0:18:36 2006 308

8. Kohla Kimberly Gemeinschafts-und Sekundarschule Harzgerode WJ U14 0:18:38 2007 325

9. Fiedler Laura Michelle Gemeinschafts-und Sekundarschule Harzgerode WJ U14 0:20:42 2007 306

10. Kaiser Julie Sophie Gemeinschafts-und Sekundarschule Harzgerode WJ U14 0:20:44 2006 320

11. Hoffmann Emely Gemeinschafts-und Sekundarschule Harzgerode WJ U14 0:22:03 2006 316

1. Hackmann Tim MSV Eintracht Halberstadt MJ U14 0:12:07 2007 311

2. Oster Marc SV Eisleben-Sangerhausen Triathlon MJ U14 0:12:55 2006 333

3. Günther Jonas Gemeinschafts-und Sekundarschule Harzgerode MJ U14 0:13:22 2007 310

4. Dietrich Finn Gemeinschafts-und Sekundarschule Harzgerode MJ U14 0:15:45 2007 305

5. Hopp Hannes Maurice Gemeinschafts-und Sekundarschule Harzgerode MJ U14 0:15:55 2007 317

6. Raddatz Tim Maximilian Lorenz Dental MJ U14 0:18:03 2007 351

7. Lorenz Christopher Gemeinschafts-und Sekundarschule Harzgerode MJ U14 0:18:18 2006 331

8. Sentker Paul Richard Gemeinschafts-und Sekundarschule Harzgerode MJ U14 0:18:56 2007 341

9. Ott Moritz Gemeinschafts-und Sekundarschule Harzgerode MJ U14 0:19:18 2007 334

10. Bartels Darius Gemeinschafts-und Sekundarschule Harzgerode MJ U14 0:19:41 2007 302

11. Nixdorf Milas Gemeinschafts-und Sekundarschule Harzgerode MJ U14 0:25:12 2007 332

1. Wurzler Paula Gemeinschafts-und Sekundarschule Harzgerode WJ U16 0:19:54 2005 346

2. Kaiser Pauline Gemeinschafts-und Sekundarschule Harzgerode WJ U16 0:19:55 2005 321

3. Richard Vanessa Gemeinschafts-und Sekundarschule Harzgerode WJ U16 0:22:19 2004 338

4. Strube Lilli Gemeinschaft Schule Harzgerode WJ U16 0:24:44 2005 361

1. Wiese Tom NSV Wernigerode MJ U16 0:12:10 2005 344

2. Simon Christian Gemeinschafts-und Sekundarschule Harzgerode MJ U16 0:14:40 2004 342

3. Schmidt Jonas Dustin Gemeinschafts-und Sekundarschule Harzgerode MJ U16 0:15:38 2004 340

4. Greke Lukas Gemeinschafts-und Sekundarschule Harzgerode MJ U16 0:16:56 2005 309
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40. Klippenlauf Harzgerode am 02.06.2019

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Zielzeit Jg Stnr.

5. Ramin Leon Gemeinschafts-und Sekundarschule Harzgerode MJ U16 0:16:58 2004 336

6. Tilsner Frank Fabian Gemeinschafts-und Sekundarschule Harzgerode MJ U16 0:19:21 2004 343

7. Labude Marten Gemeinschafts-und Sekundarschule Harzgerode MJ U16 0:22:01 2005 328

1. Wolff Silvia Gemeinschafts-und Sekundarschule Harzgerode WJ U18 0:18:51 2003 345

1. Cremer Fabian Gemeinschafts-und Sekundarschule Harzgerode MJ U18 0:19:18 2003 304
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40. Klippenlauf Harzgerode am 02.06.2019

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Pos Zielzeit Jg Stnr.

1. Braun Lillemor SC Magdeburg WJ U18 1 0:20:32 2004 473

2. Karl Mina Pauline HSG Nordhausen WJ U18 2 0:23:40 2008 471

3. Krause Lia Tsg Gutsmuths Quedlinburg WJ U18 3 0:24:06 2005 426

4. Wichmann Sandra Skiclub 1927 Köthen W30 1 0:24:09 1988 462

5. Holländer Michelle SSV-MG-Ahlsdorf WJ U20 1 0:24:24 2001 420

6. Makowitschka Stephanie Siptenfelde W30 2 0:24:40 1988 436

7. Eggert Irmgard Rennsteiglaufverein Halberstadt W65 1 0:25:24 1951 409

8. Krause Neele LG Stecklenberg WJ U20 2 0:25:27 2000 427

9. Nachtwey Vanessa DLRG Harzgerode W20 1 0:25:35 1996 443

10. Einecke Ines TSG GutsMuths Quedlinburg W45 1 0:25:52 1971 411

11. Wiese Birgit NSV Wernigerode W45 2 0:26:26 1973 464

12. Bednarek Yvonne Sangerhausen W40 1 0:27:51 1979 402

13. Bittner Andrea Trail-Runners Oberharz W55 1 0:28:10 1964 403

14. Oster Nicole SV Eisleben-Sangerhausen W35 1 0:28:22 1980 445

15. Hentschel Anne Wismar W30 3 0:28:40 1988 468

16. Virkus Stephanie HLC 2006 Wernigerode e.V. W45 3 0:29:09 1971 458

17. Wichmann Silke Landsberg W45 4 0:29:27 1970 472

18. Nachtwey-Hofmann Katrin WSV Harzgerode W50 1 0:29:31 1969 444

19. Wilke Jacqueline SVB W35 2 0:29:36 1980 465

20. Lindemann-Hackmann Gitta MSV Eintracht Halberstadt W60 1 0:29:41 1955 433

21. Reckziegel Yvonne Harzgerode W40 2 0:29:51 1977 448

22. Weddeler Claudia Harzgerode W30 4 0:30:03 1987 459

23. Laube Christin Wernigerode W20 2 0:30:22 1998 430

24. Krause Verena Stecklenberg W20 3 0:30:40 1999 428

25. Röder Ellen Mukrena W55 2 0:31:22 1963 469

26. Puhl Claudia Wsv Grün Weiß Friedrichsbrunn W35 3 0:31:27 1983 447

27. Cavaleiro Claudia Braunschwende W45 5 0:31:31 1970 405

28. Käfer Katja Harzgerode W35 4 0:31:50 1983 422

29. Kube Konstanze WSV Harzgerode Abt. Skisprung W45 6 0:32:27 1974 429

30. Schmidt Monika Die Bierseeligen W45 7 0:32:32 1974 439

31. Genso Lisa Gemeinschafts-und Sekundarschule Harzgerode WJ U18 4 0:32:54 2003 414

32. Steinbüchel Marita Aschersleben W50 2 0:33:20 1965 455

33. Rexhausen Olivia TVG Hattorf W35 5 0:35:32 1980 449

34. Klotz Anneliese Thale W70 1 0:36:11 1948 425

35. Keienburg Janine Team Grizzly RC W30 5 0:36:54 1989 424

36. Salenga Nadine Goslar W20 4 0:41:15 1996 450

37. Melzer Petra TSV Niederndodeleben W55 3 0:44:24 1961 437

38. Hagemann Jennifer TVG Hattorf W45 8 0:45:43 1970 417

1. Kommert Philipp Harzgebirgslauf Wernigerode M30 1 0:19:21 1988 484

2. Hoffmann Thomas Halle M40 1 0:20:18 1976 474

3. Hörhold Raik TSG GutsMuths Quedlinburg M50 1 0:21:18 1969 421

4. Bathke Marcel TRIMET Automotive Holding GmbH M20 1 0:22:05 1997 401

5. Pohle-Kühne Marcel Schielo M40 2 0:22:24 1978 446

6. Günther Jörg Harzgerode M30 2 0:22:34 1986 416

7. Tockhorn Andy Siptenfelde M20 2 0:22:56 1992 456

8. Wiegmann Jens Volkssport Annarode M45 1 0:23:19 1972 463

9. Buchmann Christian WSV Harzgerode M35 1 0:23:42 1980 470

10. Berndt Andre WSV Harzgerode M35 2 0:23:54 1980 467

11. Fehse Tobias Thale M20 3 0:23:55 1998 480

12. Wißler Sebastian Ermsleben M30 3 0:24:05 1987 466

13. Seyffarth Arian TRIMET Automotive Holding GmbH M20 4 0:24:19 1991 452

14. Unger Thomas Blankenburg (Harz) M50 2 0:24:33 1967 457

15. Seyffarth Nils TRIMET Automotive Holding GmbH M30 4 0:24:59 1987 453
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40. Klippenlauf Harzgerode am 02.06.2019

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Pos Zielzeit Jg Stnr.

16. Berndt Lutz MSV Eintracht Halberstadt M60 1 0:25:14 1955 481

17. Labude Maurice Feuerwehr Harzgerode M20 5 0:25:42 1999 477

18. Loeffler Leon-Felix WSV Grün Weiss Friedrichsbrunn MJ U18 1 0:25:50 2008 434

19. Müller Freddy Die Neoprenallergiker M50 3 0:26:53 1969 441

20. Leßmann Michael DLRG Harzgerode M20 6 0:26:58 1998 432

21. Schlese Marcus REWE Harzgerode M20 7 0:27:33 1995 451

22. Willhardt Sven Roßleben M40 3 0:27:46 1976 475

23. Strube Julius Harzgerode MJ U18 2 0:27:49 2008 482

24. Laubinger Ben-Maurice Gemeinschafts-und Sekundarschule Harzgerode MJ U18 3 0:28:23 2005 431

24. Behrendt Sebastian Gemeinschafts-und Sekundarschule Harzgerode MJ U18 3 0:28:23 2004 479

26. Dannhauer Michael Wernigerode M40 4 0:28:59 1976 407

27. Behrendt Christian Gemeinschafts-und Sekundarschule Harzgerode MJ U18 5 0:29:44 2008 478

28. Ehbrecht Michael Waltrop M45 2 0:30:05 1972 410

29. Sterling Maik Rabchbrüder M40 5 0:30:47 1977 483

30. Wehling Michael Harzgerode M30 5 0:31:19 1987 460

31. Cavaleiro Peer Braunschwende M35 3 0:31:31 1981 406

32. Erdmann Hans Gatersleben M70 1 0:32:03 1947 412

33. Bock Gert Korbach M70 2 0:32:04 1948 404

34. Möbius Ralf NIX tun kann JEDER M55 1 0:33:26 1964 476

35. Gieseler Peter SV Grün Weiß Giersleben M75 1 0:38:52 1941 415

35. Kastendeich Horst Dankerode M80 1 0:38:52 1937 423

37. Durmus Serkan Goslar M40 6 0:41:16 1976 408

38. Melzer Rolf TSV Niederndodeleben M55 2 0:44:25 1960 438
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40. Klippenlauf Harzgerode am 02.06.2019

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Zielzeit Jg Stnr.

1. Braun Lillemor SC Magdeburg WJ U18 0:20:32 2004 473

2. Karl Mina Pauline HSG Nordhausen WJ U18 0:23:40 2008 471

3. Krause Lia Tsg Gutsmuths Quedlinburg WJ U18 0:24:06 2005 426

4. Genso Lisa Gemeinschafts-und Sekundarschule Harzgerode WJ U18 0:32:54 2003 414

1. Loeffler Leon-Felix WSV Grün Weiss Friedrichsbrunn MJ U18 0:25:50 2008 434

2. Strube Julius Harzgerode MJ U18 0:27:49 2008 482

3. Laubinger Ben-Maurice Gemeinschafts-und Sekundarschule Harzgerode MJ U18 0:28:23 2005 431

3. Behrendt Sebastian Gemeinschafts-und Sekundarschule Harzgerode MJ U18 0:28:23 2004 479

5. Behrendt Christian Gemeinschafts-und Sekundarschule Harzgerode MJ U18 0:29:44 2008 478

1. Holländer Michelle SSV-MG-Ahlsdorf WJ U20 0:24:24 2001 420

2. Krause Neele LG Stecklenberg WJ U20 0:25:27 2000 427

1. Nachtwey Vanessa DLRG Harzgerode W20 0:25:35 1996 443

2. Laube Christin Wernigerode W20 0:30:22 1998 430

3. Krause Verena Stecklenberg W20 0:30:40 1999 428

4. Salenga Nadine Goslar W20 0:41:15 1996 450

1. Bathke Marcel TRIMET Automotive Holding GmbH M20 0:22:05 1997 401

2. Tockhorn Andy Siptenfelde M20 0:22:56 1992 456

3. Fehse Tobias Thale M20 0:23:55 1998 480

4. Seyffarth Arian TRIMET Automotive Holding GmbH M20 0:24:19 1991 452

5. Labude Maurice Feuerwehr Harzgerode M20 0:25:42 1999 477

6. Leßmann Michael DLRG Harzgerode M20 0:26:58 1998 432

7. Schlese Marcus REWE Harzgerode M20 0:27:33 1995 451

1. Wichmann Sandra Skiclub 1927 Köthen W30 0:24:09 1988 462

2. Makowitschka Stephanie Siptenfelde W30 0:24:40 1988 436

3. Hentschel Anne Wismar W30 0:28:40 1988 468

4. Weddeler Claudia Harzgerode W30 0:30:03 1987 459

5. Keienburg Janine Team Grizzly RC W30 0:36:54 1989 424

1. Kommert Philipp Harzgebirgslauf Wernigerode M30 0:19:21 1988 484

2. Günther Jörg Harzgerode M30 0:22:34 1986 416

3. Wißler Sebastian Ermsleben M30 0:24:05 1987 466

4. Seyffarth Nils TRIMET Automotive Holding GmbH M30 0:24:59 1987 453

5. Wehling Michael Harzgerode M30 0:31:19 1987 460

1. Oster Nicole SV Eisleben-Sangerhausen W35 0:28:22 1980 445

2. Wilke Jacqueline SVB W35 0:29:36 1980 465

3. Puhl Claudia Wsv Grün Weiß Friedrichsbrunn W35 0:31:27 1983 447

4. Käfer Katja Harzgerode W35 0:31:50 1983 422

5. Rexhausen Olivia TVG Hattorf W35 0:35:32 1980 449

1. Buchmann Christian WSV Harzgerode M35 0:23:42 1980 470

2. Berndt Andre WSV Harzgerode M35 0:23:54 1980 467

3. Cavaleiro Peer Braunschwende M35 0:31:31 1981 406

1. Bednarek Yvonne Sangerhausen W40 0:27:51 1979 402

2. Reckziegel Yvonne Harzgerode W40 0:29:51 1977 448

1. Hoffmann Thomas Halle M40 0:20:18 1976 474

2. Pohle-Kühne Marcel Schielo M40 0:22:24 1978 446

AK-Wertung 5 Kilometer

Zeitnahme und Auswertung:
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Stand: 02.06.2019, 18:49 Uhr
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40. Klippenlauf Harzgerode am 02.06.2019

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Zielzeit Jg Stnr.

3. Willhardt Sven Roßleben M40 0:27:46 1976 475

4. Dannhauer Michael Wernigerode M40 0:28:59 1976 407

5. Sterling Maik Rabchbrüder M40 0:30:47 1977 483

6. Durmus Serkan Goslar M40 0:41:16 1976 408

1. Einecke Ines TSG GutsMuths Quedlinburg W45 0:25:52 1971 411

2. Wiese Birgit NSV Wernigerode W45 0:26:26 1973 464

3. Virkus Stephanie HLC 2006 Wernigerode e.V. W45 0:29:09 1971 458

4. Wichmann Silke Landsberg W45 0:29:27 1970 472

5. Cavaleiro Claudia Braunschwende W45 0:31:31 1970 405

6. Kube Konstanze WSV Harzgerode Abt. Skisprung W45 0:32:27 1974 429

7. Schmidt Monika Die Bierseeligen W45 0:32:32 1974 439

8. Hagemann Jennifer TVG Hattorf W45 0:45:43 1970 417

1. Wiegmann Jens Volkssport Annarode M45 0:23:19 1972 463

2. Ehbrecht Michael Waltrop M45 0:30:05 1972 410

1. Nachtwey-Hofmann Katrin WSV Harzgerode W50 0:29:31 1969 444

2. Steinbüchel Marita Aschersleben W50 0:33:20 1965 455

1. Hörhold Raik TSG GutsMuths Quedlinburg M50 0:21:18 1969 421

2. Unger Thomas Blankenburg (Harz) M50 0:24:33 1967 457

3. Müller Freddy Die Neoprenallergiker M50 0:26:53 1969 441

1. Bittner Andrea Trail-Runners Oberharz W55 0:28:10 1964 403

2. Röder Ellen Mukrena W55 0:31:22 1963 469

3. Melzer Petra TSV Niederndodeleben W55 0:44:24 1961 437

1. Möbius Ralf NIX tun kann JEDER M55 0:33:26 1964 476

2. Melzer Rolf TSV Niederndodeleben M55 0:44:25 1960 438

1. Lindemann-Hackmann Gitta MSV Eintracht Halberstadt W60 0:29:41 1955 433

1. Berndt Lutz MSV Eintracht Halberstadt M60 0:25:14 1955 481

1. Eggert Irmgard Rennsteiglaufverein Halberstadt W65 0:25:24 1951 409

1. Klotz Anneliese Thale W70 0:36:11 1948 425

1. Erdmann Hans Gatersleben M70 0:32:03 1947 412

2. Bock Gert Korbach M70 0:32:04 1948 404

1. Gieseler Peter SV Grün Weiß Giersleben M75 0:38:52 1941 415

1. Kastendeich Horst Dankerode M80 0:38:52 1937 423

Zeitnahme und Auswertung:
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40. Klippenlauf Harzgerode am 02.06.2019

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Pos Zielzeit Jg Stnr.

1. Schneider Franziska Lauftraining.com W30 1 1:12:17 1986 158
2. Heldt Miriam LG Göttingen W20 1 1:18:44 1997 203
3. Kolodzig Mandy Aschersleben W40 1 1:24:48 1979 130
4. Scholz Annerose Lutherstadt Eisleben W50 1 1:25:23 1967 159
5. Zeuner Chris Pansfelde W50 2 1:27:53 1969 186
6. Anders Josephine ESV Bitterfeld W30 2 1:28:53 1986 185
7. Marek Katarzyna W20 2 1:30:58 1994 138
8. Mai Tina Fun runners Benneckenstein W40 2 1:31:54 1975 137
9. Poch Astrid TSG GutsMuths Quedlinburg W50 3 1:33:19 1967 149

10. Rossa Katharina Braunschweig W30 3 1:33:44 1987 154
11. Stallmann Lena NSV Wernigerode W20 3 1:33:49 1998 163
12. Patrunky Gabi Aken W45 1 1:34:35 1973 183
13. Mota Kathrin Spunksport Thale W50 4 1:35:50 1968 142
14. Fischer Andrea Berlin W45 2 1:36:06 1973 117
15. Beck Dana Wernigerode W40 3 1:36:16 1977 104
16. Berzen Katja VfBTorpedo Ichtershausen W40 4 1:38:41 1978 108
17. Bernhardt Jasmin Chattengau/Edertal W35 1 1:40:28 1982 107
18. Rothkegel Julia Die Bierseeligen W30 4 1:42:32 1988 155
19. Dahrendorf Melanie Magdeburg W20 4 1:43:23 1992 113
20. Markert Cathleen City Bootcamp Harz W40 5 1:45:29 1977 139
21. Max Andrea NIX tun kann JEDER W55 1 1:45:51 1963 190
22. Winkler Catina Harzgerode W30 5 1:47:23 1989 171
23. Lochau Mirja Trail-Runners Oberharz W45 3 1:47:26 1972 136
24. Kermbach Birgit Sportteam Dt. Goldkontor MD W55 2 1:47:43 1960 129
25. Grune Rita Magdeburg W60 1 1:48:10 1956 178
26. Nerlich Tina Dresden W20 5 1:50:04 1993 201
27. Schmidt Linda Bernburg W20 6 1:52:10 1997 204
28. Kasselmann Christine Harzer Keiler W55 3 1:53:33 1964 179
29. Träger Kerstin Aschersleben W45 4 1:57:08 1972 167
30. Sögding Steffi Langeln, Harz W45 5 2:14:08 1974 162

DNF Reinecke Annett Brockenlaufverein Ilsenburg W45 DNF 1974 206

1. Betsch Max Lauftraining.com M20 1 0:59:19 1990 110
2. George Simon NSV Wernigerode M20 2 0:59:39 1995 120
3. Schulke Dirk Sport Barz Halberstadt M30 1 1:00:58 1988 160
4. Schneider Kevin Jan Odenwälder Rennschnecken M20 3 1:02:37 1991 195
5. Peters Arne NSV Wernigerode M30 2 1:08:14 1988 147
6. Reinecke Frank Brockenlaufverein Ilsenburg M45 1 1:10:10 1971 207
7. Förster Fabian Halle M40 1 1:11:31 1976 199
8. Röder Fabian NRT PROTECTIVE M40 2 1:11:40 1977 153
9. Mucha Jan-Eric SCC Berlin M40 3 1:11:52 1979 176

10. Fehse Dominic Thale M20 4 1:12:17 1994 193
11. Zeigermann Falko Stecklenberg M45 2 1:14:31 1970 174
12. Raddatz Jens Lorenz Dental M40 4 1:15:37 1976 180
13. Rudolf Thomas Fettleibige Ballenstedter M45 3 1:15:46 1974 189
14. Virkus Uwe Quedlinburg M60 1 1:16:39 1959 168
15. Leyser Christopher Danndorf M30 3 1:18:09 1989 134
16. Fischer Friedrich TSG GutsMuths Quedlinburg MJ U18 1 1:18:41 2004 119
17. Weber Dietmar LG Göttingen M50 1 1:18:43 1968 202
18. Stertz Paul Stecklenberg M20 5 1:19:24 1990 165
19. Siemroth Jan Braunschwende M20 6 1:19:51 1990 161
19. Schachtschabe Thomas Concordia Harzgerode M40 5 1:19:51 1975 182
21. Theuerkauf Andy Magdeburg M30 4 1:20:19 1986 166
22. Sauer Steven WSV Harzgerode Abt. Skisprung M40 6 1:21:26 1979 156

Einlaufliste wbl. / mnl. 15 Kilometer
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40. Klippenlauf Harzgerode am 02.06.2019

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Pos Zielzeit Jg Stnr.

23. Heydecke Bernd MOFO Modell-und Formenbau GmbH M45 4 1:21:34 1970 125
24. Kübrich Pascal Gemeinschafts-und Sekundarschule Harzgerode MJ U20 1 1:22:11 2000 132
25. Pohl Marian Nix tun kann jeder M40 7 1:22:12 1979 150
26. Weiland Paul Grillenberg M35 1 1:23:04 1983 169
27. Abel Matthias Mertik Maxitrol M40 8 1:23:15 1975 101
28. Schade Andreas NSV Boxen M45 5 1:24:19 1972 177
29. Schäfer Ingo TSG GutsMuths 1860 Quedlinburg M45 6 1:24:25 1973 157
30. Hartmann Frank BSG Energie M55 1 1:24:46 1961 124
31. Jobst Carsten Neudorf M35 2 1:24:56 1983 188
32. Paul Maik Familie Paul M45 7 1:25:21 1972 146
33. Mohr Uwe LC RON-HILL Berlin M60 2 1:25:38 1958 141
34. Woitschik Volker NSV Wernigerode M55 2 1:27:49 1964 172
35. Clemmetsen Matthew M20 7 1:28:24 1997 112
36. Petrich Lucas Wernigerode M20 8 1:28:33 1991 148
37. Lorenz Thomas Halle M30 5 1:28:38 1986 197
38. Wonneberg Lars LAC Langenhagen M40 9 1:29:31 1976 173
39. Fischer Christian SV Wissenschaft Quedlinburg M50 2 1:29:59 1966 118
40. Lorenz Fabian Bernburg M20 9 1:31:10 1994 198
41. Louda Rainer Badeborn M55 3 1:31:51 1962 194
42. Hofmann Jan Ballenstedt M45 8 1:31:58 1973 181
43. Katzbach Heiko Magdeburg M50 3 1:32:06 1969 128
44. Dorn Norbert Berlin M50 4 1:33:31 1966 116
45. Berzen Ronny VfBTorpedo Ichtershausen M40 10 1:33:36 1978 109
46. Becker Benjamin Nimm deine Kackstelzen beiseite M35 3 1:34:07 1980 105
47. Guse Stefan Die Bierseeligen M35 4 1:34:17 1981 164
48. Grüttner Dirk Der Sonne entgegen M40 11 1:34:32 1976 123
49. Patrunky Andreas Aken M45 9 1:34:35 1970 184
50. Werner Marcel Helbra M30 6 1:34:51 1987 170
51. Landwehr Stefan Erfurt M45 10 1:35:01 1973 200
52. Seeliger Jan Schachdorf Ströbeck M50 5 1:35:49 1967 196
53. Landwehr Michael Gernrode M65 1 1:36:43 1951 133
54. Öhmke Sebastian Nimm deine Kackstelzen beiseite M40 12 1:37:55 1979 145
55. Schwatlo Jannis Schönebeck MJ U20 2 1:37:58 2001 205
56. Müller Marko Sachsen-Anhalt-Magdeburg M40 13 1:38:22 1979 143
57. Seeger Bernd NIX tun kann JEDER M70 1 1:39:27 1947 192
58. Kranz Matthias Chattengau/Edertal M35 5 1:40:28 1980 131
59. Zuchowski Sven Klein Oschersleben M45 11 1:40:55 1974 175
60. Meyer Bernhard Gernrode M65 2 1:41:39 1953 140
61. Bauer Ralf Nix tun kann jeder M45 12 1:42:59 1972 103
62. Eisfeld Jürgen Team Eisfeld Staßfurt M75 1 1:43:56 1942 187
63. Dirk Ehrenberg Die Bierseeligen M50 6 1:44:15 1969 115
64. Andersch Max DLRG Harzgerode MJ U20 3 1:44:58 2000 102
65. Rennicke André AdvoFirm Berlin M45 13 1:47:21 1971 151
66. Nerlich Marco Gelegenheitsläufer M45 14 1:50:04 1971 144
67. Lifka Stefan Halle M40 14 1:56:01 1977 135
68. Gölzer Steve Die Bierseeligen M30 7 1:56:36 1988 122
69. Krebs Sven NIX tun kann JEDER M50 7 1:59:54 1966 191
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40. Klippenlauf Harzgerode am 02.06.2019

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Zielzeit Jg Stnr.

1. Fischer Friedrich TSG GutsMuths Quedlinburg MJ U18 1:18:41 2004 119

1. Kübrich Pascal Gemeinschafts-und Sekundarschule Harzgerode MJ U20 1:22:11 2000 132
2. Schwatlo Jannis Schönebeck MJ U20 1:37:58 2001 205
3. Andersch Max DLRG Harzgerode MJ U20 1:44:58 2000 102

1. Heldt Miriam LG Göttingen W20 1:18:44 1997 203
2. Marek Katarzyna W20 1:30:58 1994 138
3. Stallmann Lena NSV Wernigerode W20 1:33:49 1998 163
4. Dahrendorf Melanie Magdeburg W20 1:43:23 1992 113
5. Nerlich Tina Dresden W20 1:50:04 1993 201
6. Schmidt Linda Bernburg W20 1:52:10 1997 204

1. Betsch Max Lauftraining.com M20 0:59:19 1990 110
2. George Simon NSV Wernigerode M20 0:59:39 1995 120
3. Schneider Kevin Jan Odenwälder Rennschnecken M20 1:02:37 1991 195
4. Fehse Dominic Thale M20 1:12:17 1994 193
5. Stertz Paul Stecklenberg M20 1:19:24 1990 165
6. Siemroth Jan Braunschwende M20 1:19:51 1990 161
7. Clemmetsen Matthew M20 1:28:24 1997 112
8. Petrich Lucas Wernigerode M20 1:28:33 1991 148
9. Lorenz Fabian Bernburg M20 1:31:10 1994 198

1. Schneider Franziska Lauftraining.com W30 1:12:17 1986 158
2. Anders Josephine ESV Bitterfeld W30 1:28:53 1986 185
3. Rossa Katharina Braunschweig W30 1:33:44 1987 154
4. Rothkegel Julia Die Bierseeligen W30 1:42:32 1988 155
5. Winkler Catina Harzgerode W30 1:47:23 1989 171

1. Schulke Dirk Sport Barz Halberstadt M30 1:00:58 1988 160
2. Peters Arne NSV Wernigerode M30 1:08:14 1988 147
3. Leyser Christopher Danndorf M30 1:18:09 1989 134
4. Theuerkauf Andy Magdeburg M30 1:20:19 1986 166
5. Lorenz Thomas Halle M30 1:28:38 1986 197
6. Werner Marcel Helbra M30 1:34:51 1987 170
7. Gölzer Steve Die Bierseeligen M30 1:56:36 1988 122

1. Bernhardt Jasmin Chattengau/Edertal W35 1:40:28 1982 107

1. Weiland Paul Grillenberg M35 1:23:04 1983 169
2. Jobst Carsten Neudorf M35 1:24:56 1983 188
3. Becker Benjamin Nimm deine Kackstelzen beiseite M35 1:34:07 1980 105
4. Guse Stefan Die Bierseeligen M35 1:34:17 1981 164
5. Kranz Matthias Chattengau/Edertal M35 1:40:28 1980 131

1. Kolodzig Mandy Aschersleben W40 1:24:48 1979 130
2. Mai Tina Fun runners Benneckenstein W40 1:31:54 1975 137
3. Beck Dana Wernigerode W40 1:36:16 1977 104
4. Berzen Katja VfBTorpedo Ichtershausen W40 1:38:41 1978 108
5. Markert Cathleen City Bootcamp Harz W40 1:45:29 1977 139

1. Förster Fabian Halle M40 1:11:31 1976 199
2. Röder Fabian NRT PROTECTIVE M40 1:11:40 1977 153
3. Mucha Jan-Eric SCC Berlin M40 1:11:52 1979 176

AK-Wertung 15 Kilometer
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40. Klippenlauf Harzgerode am 02.06.2019

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Zielzeit Jg Stnr.

4. Raddatz Jens Lorenz Dental M40 1:15:37 1976 180
5. Schachtschabe Thomas Concordia Harzgerode M40 1:19:51 1975 182
6. Sauer Steven WSV Harzgerode Abt. Skisprung M40 1:21:26 1979 156
7. Pohl Marian Nix tun kann jeder M40 1:22:12 1979 150
8. Abel Matthias Mertik Maxitrol M40 1:23:15 1975 101
9. Wonneberg Lars LAC Langenhagen M40 1:29:31 1976 173

10. Berzen Ronny VfBTorpedo Ichtershausen M40 1:33:36 1978 109
11. Grüttner Dirk Der Sonne entgegen M40 1:34:32 1976 123
12. Öhmke Sebastian Nimm deine Kackstelzen beiseite M40 1:37:55 1979 145
13. Müller Marko Sachsen-Anhalt-Magdeburg M40 1:38:22 1979 143
14. Lifka Stefan Halle M40 1:56:01 1977 135

1. Patrunky Gabi Aken W45 1:34:35 1973 183
2. Fischer Andrea Berlin W45 1:36:06 1973 117
3. Lochau Mirja Trail-Runners Oberharz W45 1:47:26 1972 136
4. Träger Kerstin Aschersleben W45 1:57:08 1972 167
5. Sögding Steffi Langeln, Harz W45 2:14:08 1974 162

DNF Reinecke Annett Brockenlaufverein Ilsenburg W45 DNF 1974 206

1. Reinecke Frank Brockenlaufverein Ilsenburg M45 1:10:10 1971 207
2. Zeigermann Falko Stecklenberg M45 1:14:31 1970 174
3. Rudolf Thomas Fettleibige Ballenstedter M45 1:15:46 1974 189
4. Heydecke Bernd MOFO Modell-und Formenbau GmbH M45 1:21:34 1970 125
5. Schade Andreas NSV Boxen M45 1:24:19 1972 177
6. Schäfer Ingo TSG GutsMuths 1860 Quedlinburg M45 1:24:25 1973 157
7. Paul Maik Familie Paul M45 1:25:21 1972 146
8. Hofmann Jan Ballenstedt M45 1:31:58 1973 181
9. Patrunky Andreas Aken M45 1:34:35 1970 184

10. Landwehr Stefan Erfurt M45 1:35:01 1973 200
11. Zuchowski Sven Klein Oschersleben M45 1:40:55 1974 175
12. Bauer Ralf Nix tun kann jeder M45 1:42:59 1972 103
13. Rennicke André AdvoFirm Berlin M45 1:47:21 1971 151
14. Nerlich Marco Gelegenheitsläufer M45 1:50:04 1971 144

1. Scholz Annerose Lutherstadt Eisleben W50 1:25:23 1967 159
2. Zeuner Chris Pansfelde W50 1:27:53 1969 186
3. Poch Astrid TSG GutsMuths Quedlinburg W50 1:33:19 1967 149
4. Mota Kathrin Spunksport Thale W50 1:35:50 1968 142

1. Weber Dietmar LG Göttingen M50 1:18:43 1968 202
2. Fischer Christian SV Wissenschaft Quedlinburg M50 1:29:59 1966 118
3. Katzbach Heiko Magdeburg M50 1:32:06 1969 128
4. Dorn Norbert Berlin M50 1:33:31 1966 116
5. Seeliger Jan Schachdorf Ströbeck M50 1:35:49 1967 196
6. Dirk Ehrenberg Die Bierseeligen M50 1:44:15 1969 115
7. Krebs Sven NIX tun kann JEDER M50 1:59:54 1966 191

1. Max Andrea NIX tun kann JEDER W55 1:45:51 1963 190
2. Kermbach Birgit Sportteam Dt. Goldkontor MD W55 1:47:43 1960 129
3. Kasselmann Christine Harzer Keiler W55 1:53:33 1964 179

1. Hartmann Frank BSG Energie M55 1:24:46 1961 124
2. Woitschik Volker NSV Wernigerode M55 1:27:49 1964 172
3. Louda Rainer Badeborn M55 1:31:51 1962 194

1. Grune Rita Magdeburg W60 1:48:10 1956 178

1. Virkus Uwe Quedlinburg M60 1:16:39 1959 168
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40. Klippenlauf Harzgerode am 02.06.2019

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Zielzeit Jg Stnr.

2. Mohr Uwe LC RON-HILL Berlin M60 1:25:38 1958 141

1. Landwehr Michael Gernrode M65 1:36:43 1951 133
2. Meyer Bernhard Gernrode M65 1:41:39 1953 140

1. Seeger Bernd NIX tun kann JEDER M70 1:39:27 1947 192

1. Eisfeld Jürgen Team Eisfeld Staßfurt M75 1:43:56 1942 187

Zeitnahme und Auswertung:
www.springer-sport.de

Stand: 02.06.2019, 18:49 Uhr

Seite 3 von 3



40. Klippenlauf Harzgerode am 02.06.2019

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Pos 14 km Zielzeit Jg Stnr.

1. Baldauf Rebekka Die Schildkröten W20 1 1:11:00 1:51:19 1994 001

2. Reuser Gundula Team Oberhavel W50 1 1:21:07 2:03:04 1967 026

3. Wille Katharina OCV Heidesprinter W35 1 1:24:50 2:13:04 1984 049

4. Krumpen-Müller Sabine Trail-Runners Oberharz W50 2 1:27:17 2:14:52 1969 017

5. Braun Daniela Elbauenflitzer W40 1 1:27:37 2:17:41 1976 004

6. Stolzenburg Franka Landsberg W40 2 1:32:11 2:20:42 1979 032

7. Schneider Cornelia Schleiz W55 1 1:33:30 2:27:17 1960 030

8. Schnell Andrea Harzer Keiler e.V. W55 2 1:36:35 2:33:13 1964 031

9. Otte Ramona Tanzsportclub Rieder/Läufer mit Herz W40 3 1:39:01 2:36:01 1977 024

1. Poch Mike TSG GutsMuths Quedlinburg M50 1 0:57:39 1:21:06 1966 025

2. Fleischer Felix NSV Wernigerode M30 1 1:00:16 1:26:26 1989 009

3. Schlemonat Ricardo Personaltrainer-md.de M35 1 0:58:43 1:28:21 1980 028

4. Wicht Markus Harzgerode M35 2 1:12:57 1:31:18 1983 043

5. Cabak Guido Harzer Teufel M40 1 1:02:31 1:37:48 1979 051

6. Wolf Torben Wathlingen M30 2 1:04:19 1:38:03 1986 045

7. Göde Steffen Leipzig M30 3 1:06:08 1:41:23 1986 013

8. Lambeck Steven Brockenlaufverein Ilsenburg M45 1 1:06:33 1:41:53 1971 019

9. Bauersfeld Norman Goslar M40 2 1:09:33 1:45:32 1976 046

10. Hunger Alexander WSV Berlin M45 2 1:08:49 1:46:12 1971 014

11. Voigt Marcel FahrradMagdeburg trimagos M30 4 1:09:08 1:46:32 1987 037

12. Cäsar Christian Harz-Gebirgslaufverein Wernigerode M35 3 1:06:34 1:46:52 1981 048

13. Timmler-Wöhler Frank LC Blue Liner Wolfenbüttel M55 1 1:10:50 1:47:25 1963 036

14. Gelbhaar Christian Michael Arend Training M35 4 1:10:49 1:47:35 1981 012

15. Bögelsack Ingo MSV Eintracht Halberstadt M40 3 1:10:39 1:49:39 1975 003

16. Thomas Bernd MSV Eintracht Halberstadt M60 1 1:11:14 1:51:20 1959 034

17. Borchert Fred SV Langenstein M50 2 1:11:08 1:54:05 1966 044

18. Friebe Torsten Team Oberhavel M40 4 1:11:22 1:54:06 1978 010

19. Meurer Ingo Die flinken Gerataler/SV Olympia Neustadt M50 3 1:13:35 1:54:13 1969 023

20. Krocker Steffen LG Konradsburg 90 M55 2 1:14:02 1:56:17 1964 016

21. Kupke Christian Karlsruhe M35 5 1:15:22 1:56:37 1981 018

22. Döhmland Frank Elbingerode M50 4 1:15:48 1:58:16 1967 006

23. Braun Oliver Elbauenflitzer M40 5 1:14:10 1:58:26 1978 005

24. Stary Dieter Harzgebirgslauf Wernigerode M60 2 1:16:14 1:59:25 1959 042

25. Thuar Roman TRIMET Automotive Holding GmbH M30 5 1:16:27 2:01:05 1985 035

26. Linkersdörfer Torsten HkmL-Trainingslauf M40 6 1:21:08 2:03:04 1976 041

27. Brandt Tobias Löderburg M30 6 1:21:22 2:06:51 1987 047

28. Lienow Sten Seengebiet Mansfelder Land M40 7 1:20:56 2:07:02 1979 021

29. Schmidt Marcel Die Bierseeligen M45 3 1:20:52 2:08:34 1973 029

30. Englert Peter LTV Obereichsfeld M60 3 1:21:29 2:08:54 1957 007

31. Jöken Diego M30 7 1:22:03 2:09:39 1987 015

32. Linxweiler Jan OCV Heidesprinter M40 8 1:24:49 2:13:02 1977 050

33. Fiks Thomas Hamburg M30 8 1:23:06 2:16:42 1987 008

34. Langwich Thoralf DLRG Ortsgruppe Magdeburg e.V. M45 4 1:27:36 2:17:41 1974 020

35. Swiniartzki Elmar Aschersleben M60 4 1:30:16 2:23:00 1957 033

36. Digmann Klaus Thale M65 1 1:33:29 2:29:34 1954 052

DNF Bobrow Dietrich Göttingen M40 1:53:18 DNF 1978 002

DNF Fleischer Tilo Magdeburg M45 1:32:12 DNF 1971 040

DNF Ryll Emil Hettstedt M75 2:30:56 DNF 1941 027

Einlaufliste wbl. / mnl. Halbmarathon

Zeitnahme und Auswertung:
www.springer-sport.de

Stand: 02.06.2019, 18:50 Uhr
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40. Klippenlauf Harzgerode am 02.06.2019

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK 14 km Zielzeit Jg Stnr.

1. Baldauf Rebekka Die Schildkröten W20 1:11:00 1:51:19 1994 001

1. Fleischer Felix NSV Wernigerode M30 1:00:16 1:26:26 1989 009

2. Wolf Torben Wathlingen M30 1:04:19 1:38:03 1986 045

3. Göde Steffen Leipzig M30 1:06:08 1:41:23 1986 013

4. Voigt Marcel FahrradMagdeburg trimagos M30 1:09:08 1:46:32 1987 037

5. Thuar Roman TRIMET Automotive Holding GmbH M30 1:16:27 2:01:05 1985 035

6. Brandt Tobias Löderburg M30 1:21:22 2:06:51 1987 047

7. Jöken Diego M30 1:22:03 2:09:39 1987 015

8. Fiks Thomas Hamburg M30 1:23:06 2:16:42 1987 008

1. Wille Katharina OCV Heidesprinter W35 1:24:50 2:13:04 1984 049

1. Schlemonat Ricardo Personaltrainer-md.de M35 0:58:43 1:28:21 1980 028

2. Wicht Markus Harzgerode M35 1:12:57 1:31:18 1983 043

3. Cäsar Christian Harz-Gebirgslaufverein Wernigerode M35 1:06:34 1:46:52 1981 048

4. Gelbhaar Christian Michael Arend Training M35 1:10:49 1:47:35 1981 012

5. Kupke Christian Karlsruhe M35 1:15:22 1:56:37 1981 018

1. Braun Daniela Elbauenflitzer W40 1:27:37 2:17:41 1976 004

2. Stolzenburg Franka Landsberg W40 1:32:11 2:20:42 1979 032

3. Otte Ramona Tanzsportclub Rieder/Läufer mit Herz W40 1:39:01 2:36:01 1977 024

1. Cabak Guido Harzer Teufel M40 1:02:31 1:37:48 1979 051

2. Bauersfeld Norman Goslar M40 1:09:33 1:45:32 1976 046

3. Bögelsack Ingo MSV Eintracht Halberstadt M40 1:10:39 1:49:39 1975 003

4. Friebe Torsten Team Oberhavel M40 1:11:22 1:54:06 1978 010

5. Braun Oliver Elbauenflitzer M40 1:14:10 1:58:26 1978 005

6. Linkersdörfer Torsten HkmL-Trainingslauf M40 1:21:08 2:03:04 1976 041

7. Lienow Sten Seengebiet Mansfelder Land M40 1:20:56 2:07:02 1979 021

8. Linxweiler Jan OCV Heidesprinter M40 1:24:49 2:13:02 1977 050

DNF Bobrow Dietrich Göttingen M40 1:53:18 DNF 1978 002

1. Lambeck Steven Brockenlaufverein Ilsenburg M45 1:06:33 1:41:53 1971 019

2. Hunger Alexander WSV Berlin M45 1:08:49 1:46:12 1971 014

3. Schmidt Marcel Die Bierseeligen M45 1:20:52 2:08:34 1973 029

4. Langwich Thoralf DLRG Ortsgruppe Magdeburg e.V. M45 1:27:36 2:17:41 1974 020

DNF Fleischer Tilo Magdeburg M45 1:32:12 DNF 1971 040

1. Reuser Gundula Team Oberhavel W50 1:21:07 2:03:04 1967 026

2. Krumpen-Müller Sabine Trail-Runners Oberharz W50 1:27:17 2:14:52 1969 017

1. Poch Mike TSG GutsMuths Quedlinburg M50 0:57:39 1:21:06 1966 025

2. Borchert Fred SV Langenstein M50 1:11:08 1:54:05 1966 044

3. Meurer Ingo Die flinken Gerataler/SV Olympia Neustadt M50 1:13:35 1:54:13 1969 023

4. Döhmland Frank Elbingerode M50 1:15:48 1:58:16 1967 006

1. Schneider Cornelia Schleiz W55 1:33:30 2:27:17 1960 030

2. Schnell Andrea Harzer Keiler e.V. W55 1:36:35 2:33:13 1964 031

1. Timmler-Wöhler Frank LC Blue Liner Wolfenbüttel M55 1:10:50 1:47:25 1963 036

2. Krocker Steffen LG Konradsburg 90 M55 1:14:02 1:56:17 1964 016

1. Thomas Bernd MSV Eintracht Halberstadt M60 1:11:14 1:51:20 1959 034

AK-Wertung Halbmarathon

Zeitnahme und Auswertung:
www.springer-sport.de

Stand: 02.06.2019, 18:50 Uhr
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40. Klippenlauf Harzgerode am 02.06.2019

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK 14 km Zielzeit Jg Stnr.

2. Stary Dieter Harzgebirgslauf Wernigerode M60 1:16:14 1:59:25 1959 042

3. Englert Peter LTV Obereichsfeld M60 1:21:29 2:08:54 1957 007

4. Swiniartzki Elmar Aschersleben M60 1:30:16 2:23:00 1957 033

1. Digmann Klaus Thale M65 1:33:29 2:29:34 1954 052

DNF Ryll Emil Hettstedt M75 2:30:56 DNF 1941 027

Zeitnahme und Auswertung:
www.springer-sport.de

Stand: 02.06.2019, 18:50 Uhr
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40. Klippenlauf Harzgerode am 02.06.2019

Plg. Name Vorname Verein / Ort Wertung Pos Zielzeit Jg Stnr.

1. Gerwin Maik SV Damshagen M30 1 0:40:17 1987 519
2. Hischke Dirk SVB M45 1 0:41:09 1971 508
3. Meyer Katja TRIMET Automotive Holding GmbH W30 1 0:41:13 1989 511
4. Gorges Anja Bad Suderode W45 1 0:41:58 1972 506
5. Junge Antje Wernrode W40 1 0:41:59 1976 509
6. Beyer Annett Wernrode W45 2 0:42:14 1970 503
7. Fricke Carsten MTV Eintracht Hornburg M50 1 0:42:17 1968 505
8. Seipelt-Bösenberg Petra Wernrode W35 1 0:42:19 1981 516
9. Kalberlah Sandra Wernrode W45 3 0:42:22 1974 510

10. Michaluki Wolfgang MSV Eintracht Halberstadt M70 1 0:43:23 1948 520
11. Bunk Barbara MSV Eintracht Halberstadt W65 1 0:45:12 1951 504
12. Ölke-Wiegmann Susann Volkssport Annarode W35 2 0:46:00 1980 512
13. Seider Silke Gommern W20 1 0:48:23 1990 515
13. Baumann David Gommern M30 2 0:48:23 1989 502
15. Strümpel Diana Halberstadt W35 3 0:48:38 1982 517
16. Strümpel Lukas Halberstadt MJ U20 1 0:48:39 2001 518
17. Bernhardt Heidrun Halberstadt W55 1 0:50:29 1961 527
18. Greke Nicole Güntersberge W40 2 0:58:35 1978 507
19. Pätz Dieter WSV Harzgerode M85 1 1:03:54 1929 551
20. Amm Chiara Sophie WSV Harzgerode WJ U14 1 1:16:13 2007 501
20. Schilling Jan Falk WSV Harzgerode M45 2 1:16:13 1970 514
20. Schilling Anne-Dore WSV Harzgerode W70 1 1:16:13 1945 513

Einlaufliste Wandern / Nordic Walking

Zeitnahme und Auswertung:
www.springer-sport.de

Stand: 02.06.2019, 18:49 Uhr
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40. Klippenlauf Harzgerode am 02.06.2019

Plg. Name Vorname Verein / Ort Wertung Pos Zielzeit Jg Stnr.

1. Meyer Katja TRIMET Automotive Holding GmbH W30 1 0:41:13 1989 511
2. Gorges Anja Bad Suderode W45 1 0:41:58 1972 506
3. Junge Antje Wernrode W40 1 0:41:59 1976 509
4. Beyer Annett Wernrode W45 2 0:42:14 1970 503
5. Seipelt-Bösenberg Petra Wernrode W35 1 0:42:19 1981 516
6. Kalberlah Sandra Wernrode W45 3 0:42:22 1974 510
7. Bunk Barbara MSV Eintracht Halberstadt W65 1 0:45:12 1951 504
8. Ölke-Wiegmann Susann Volkssport Annarode W35 2 0:46:00 1980 512
9. Seider Silke Gommern W20 1 0:48:23 1990 515

10. Strümpel Diana Halberstadt W35 3 0:48:38 1982 517
11. Bernhardt Heidrun Halberstadt W55 1 0:50:29 1961 527
12. Greke Nicole Güntersberge W40 2 0:58:35 1978 507
13. Amm Chiara Sophie WSV Harzgerode WJ U14 1 1:16:13 2007 501
13. Schilling Anne-Dore WSV Harzgerode W70 1 1:16:13 1945 513

1. Gerwin Maik SV Damshagen M30 1 0:40:17 1987 519
2. Hischke Dirk SVB M45 1 0:41:09 1971 508
3. Fricke Carsten MTV Eintracht Hornburg M50 1 0:42:17 1968 505
4. Michaluki Wolfgang MSV Eintracht Halberstadt M70 1 0:43:23 1948 520
5. Baumann David Gommern M30 2 0:48:23 1989 502
6. Strümpel Lukas Halberstadt MJ U20 1 0:48:39 2001 518
7. Pätz Dieter WSV Harzgerode M85 1 1:03:54 1929 551
8. Schilling Jan Falk WSV Harzgerode M45 2 1:16:13 1970 514

Einlaufliste wbl. / mnl. Wandern / Nordic Walking

Zeitnahme und Auswertung:
www.springer-sport.de

Stand: 02.06.2019, 18:49 Uhr
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